4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 201/24/Ε και 2014/25/ΕΕ)» 

- τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 

- τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 

Μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

1. Εγκρίνει τη δαπάνη και διαθέτει πίστωση  διακοσίων σαράντα έξι χιλιάδων επτακοσίων 

εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και δέκα εννέα λεπτών (246.774,19) χωρίς ΦΠΑ,  σε βάρος του 

ΚΑ 63/7312.10 του  προϋπολογισμού του Δήμου  

2. Εγκρίνει τη διενέργεια ανοικτού διαγωνισμού  για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου 

με τίτλο «ΑΑΝΝΤΤΙΙΚΚΑΑΤΤΑΑΣΣΤΤΑΑΣΣΗΗ  ΕΕΞΞΩΩΤΤΕΕΡΡΙΙΚΚΟΟΥΥ  ΔΔΙΙΚΚΤΤΥΥΟΟΥΥ  ΥΥΔΔΡΡΕΕΥΥΣΣΗΗΣΣ  ΤΤ..ΚΚ..